
ブルーベリー/パイナップル
ダブルアップル
ミント/スイカ/マンゴー
キウイ/ココナッツ
ピーチ/洋梨
アールグレイ
フルーツミックス（Love66）

C L A S S I C O P T I O NN O N - N I C O T I N E

アップル
ブルーベリー/マンゴー
パイナップル
ピーチバナナストロベリー
アップル＆キウイ

¥500

¥1,000〜
¥1,000〜
¥1,000

¥1,000/人

アイスホース
リキュール追加
フルーツ追加
ShishaBucks

シェア（4人まで）

¥3,000
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¥3,000

〃   
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〃   

〃   

  ¥4,000


